[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «18» августа 2017 года № 498
город Верхний Тагил
Об утверждении списка очередности граждан, состоящих на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности
             В соответствии со ст.ст. 39.3, 39.5, 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, со ст.ст. 22, 25, 26 Закона Свердловской области от 07.07.2004 года  № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», руководствуясь ст. 40 Устава городского округа Верхний Тагил
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности:

-  Граждане, имеющие в соответствии с федеральными законами право на внеочередное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, согласно Приложения № 1
 - Граждане, имеющие в соответствии с федеральными законами право на первоочередное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства Приложения № 2

- Граждане, имеющие право на получение в собственность бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства, согласно Приложения № 3.

           2. Настоящее постановление опубликовать в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Верхний Тагил (http://www.go-vtagil.ru/).
3 . Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на  заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Прокошина Ю.В.
Глава городского
округа Верхний Тагил                           подпись                          С.Г. Калинин